关于转发《吉林省高等学校教学指导委员会工作流程》的通知
2016年12月22日 14:07  教务处
校内各相关单位:
近日，吉林省教育厅印发了《吉林省高等学校教学指导委员会工作流程》，现予以校内转发，请校内各相关单位教学指导委员会委员认真研读文件，履行职责。具体通知见附件。
附件：关于印发《吉林省高等学校教学指导委员会工作流程》通知

                                  教  务  处
                                                                                 2016年12月22日
相关图片：
	附件：
	吉教高字〔2016〕50号 关于印发《吉林省高等学校教学指导委员会工作规程》的通知.pdf